（様式１４）

令和　　年　　月　　日
立 会 人 承 諾 書
（施設名）　　　　　　　　（施設長職氏名）
特　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あて
（住　　所）
（電話番号）
（氏名(自署)）
下記のとおり、第51回衆議院議員総選挙及び第27回最高裁判所裁判官国民審査について、指定病院等における不在者投票の立会人となるべきことを承諾します。
記
立会日時：令和　　年　　月　　日（　　）　　:　　～　　:
不在者投票の実施場所：
令和○年○月○日
立 会 人 承 諾 書
（施設名）　　　　　　　　（施設長職氏名）
特別養護老人ホーム明推園　施設長　福岡 一郎　あて
（住　　所）
（電話番号）
（氏名(自署)）
下記のとおり、令和○年○月▲日執行　　　○　　　○　　　選挙について、指定病院等における不在者投票の立会人となるべきことを承諾します。
記
立会日時：令和○年○月△日（水）　13：00　～　15：00
不在者投票の実施場所：福岡市博多区東公園７番７号
特別養護老人ホーム明推園　大会議室

下線部分については、指定施設等で記載の上、外部立会人に
送付することが望ましいと考えられます。
記 載 例